Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

06/10/2017 Página 1

-
MATÉRIA

-
REQUERIMENTO N° 554/2017 - CÉLIO FRANCISCO DINIZ - Requerimento cobrando informações
sobre o ITR (Imposto Territorial Rural)
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/10/2017

Unidade Local Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

Prazo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta anexada à tramitação do Requerimento supra.
-

Assis, 06 de outubro de 2017.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2017-10-06T14:51:56+0000